
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과

환경보호과 11,638,484 10,703,654 934,830

국 381,956 381,956 0

기 55,063 5,063 50,000

도 143,300 142,329 971

시 11,058,165 10,174,306 883,859

자연환경보호 585,709 519,209 66,500

국 16,132 16,132 0

기 55,063 5,063 50,000

도 30,960 30,960 0

시 483,554 467,054 16,500

쾌적한 환경조성 585,709 519,209 66,500

국 16,132 16,132 0

기 55,063 5,063 50,000

도 30,960 30,960 0

시 483,554 467,054 16,500

야생동물 피해 예방사업 28,264 18,264 10,000

국 9,132 9,132 0

시 19,132 9,132 10,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○유해조수 퇴치사업 7,000 0 7,0007,000,000원

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

○유해조수 퇴치제 구입 3,000 0 3,0003,000,000원

한탄강 지키기 운동본부 운영 15,750 9,250 6,500

307 민간이전 15,750 9,250 6,500

02 민간경상보조금 15,750 9,250 6,500

○한탄강지키기운동본부 활동지원

15,750 9,250 6,500경정 15,750,000원

경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영 100,000 100,000 0

도 30,000 30,000 0

시 70,000 70,000 0

307 민간이전 25,000 100,000 △75,000

도 7,500 30,000 △22,500

시 17,500 70,000 △52,500

02 민간경상보조금 25,000 100,000 △75,000

○경기북부 환경기술지원센터 운영

25,000 100,000 △75,000경정 25,000,000원

도 7,500 30,000 △22,500

시 17,500 70,000 △52,500

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

도 22,500 0 22,500

시 52,500 0 52,500

01 민간자본보조 75,000 0 75,000
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경기북부 중소기업 환경기술지원센터 기업환

경 지원사업 75,000 0 75,00075,000,000원

도 22,500 0 22,500

시 52,500 0 52,500

수질오염총량관리 이행평가 용역 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역(성

립전) 50,000 0 50,00050,000,000원

기 50,000 0 50,000

생태계보호 23,153 12,153 11,000

도 3,261 3,261 0

시 19,892 8,892 11,000

생태계교란 야생식물 퇴치 23,153 12,153 11,000

도 3,261 3,261 0

시 19,892 8,892 11,000

생태교란 야생식물 퇴치 23,153 12,153 11,000

도 3,261 3,261 0

시 19,892 8,892 11,000

101 인건비 18,153 8,153 10,000

도 3,261 3,261 0

시 14,892 4,892 10,000

04 기간제근로자등보수 18,153 8,153 10,000

○생태계교란 야생식물 퇴치사업

18,153 8,153 10,000경정 18,153,000원

도 3,261 3,261 0

시 14,892 4,892 10,000

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○생태계교란 야생식물 퇴치사업 1,000 0 1,0001,000,000원

대기오염 관리 794,187 792,047 2,140

국 365,824 365,824 0

도 109,079 108,108 971

시 319,284 318,115 1,169

대기질 개선사업 727,187 725,047 2,140

국 365,824 365,824 0

도 98,079 97,108 971

시 263,284 262,115 1,169

조기폐차 보조금 지급 업무 대행사업 1,398 1,200 198

402 민간자본이전 1,398 1,200 198

02 민간대행사업비 1,398 1,200 198

○조기폐차 보조금 지급 업무 대행비

1,398 1,200 198경정 1,398,000원
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부서: 환경보호과

정책: 대기오염 관리

단위: 대기질 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

석면피해 구제급여사업 1,942 0 1,942

도 971 0 971

시 971 0 971

301 일반보상금 1,942 0 1,942

도 971 0 971

시 971 0 971

11 기타보상금 1,942 0 1,942

○석면피해구제급여 1,942 0 1,9421,942,000원

도 971 0 971

시 971 0 971

폐기물 자원화 10,147,526 9,318,525 829,001

폐기물처리사업 4,051,100 3,251,100 800,000

양주소각장 운영 1,300,000 500,000 800,000

308 자치단체등이전 1,300,000 500,000 800,000

05 자치단체간부담금 1,300,000 500,000 800,000

○양주광역소각장 운영분담금

1,300,000 500,000 800,000경정 1,300,000,000원

환경기초시설관리 1,482,426 1,453,425 29,001

생활쓰레기 적환장 관리 111,900 82,000 29,900

207 연구개발비 29,900 0 29,900

01 연구용역비 29,900 0 29,900

○사용종료 매립장 주변환경영향 종합보고 용역

29,900 0 29,90029,900,000원

남은음식물 처리지원 1,137,726 1,140,625 △2,899

307 민간이전 807,101 810,000 △2,899

05 민간위탁금 807,101 810,000 △2,899

○음식물류폐기물 수거운반 민간위탁

677,101 725,000 △47,899

○음식물류폐기물 협잡물(잔재물) 민간위탁처리

비 90,000 45,000 45,000

경정 677,101,000원

경정 90,000,000원

재활용 선별장 지원 172,600 170,600 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○재활용선별장 계근대 컴퓨터 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

재무활동(환경보호과) 26,189 0 26,189

보전지출(환경보호과) 26,189 0 26,189

국도비반환금(환경보호과) 26,189 0 26,189

802 반환금기타 26,189 0 26,189

01 국고보조금반환금 15,537 0 15,537
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부서: 환경보호과

정책: 재무활동(환경보호과)

단위: 보전지출(환경보호과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2011년 운행차 배출가스 저감사업(유지관리비

무상점검) 반납 770 0 770

○2012년 운행차 배출가스 저감사업 반납

9,514 0 9,514

○2012년 운행차 배출가스 저감사업(과년도) 반

납 960 0 960

○2012년 운행차 배출가스 저감사업(무상점검)

반납 420 0 420

○2013년 석면슬레이트 건축물조사 정산 반납(

이자포함) 986 0 986

○2012년 음식물쓰레기 종량제 기반구축사업비

반납 2,323 0 2,323

○2012년 음식물쓰레기 종량제 기반구축사업비

이자반납 564 0 564

770,000원

9,513,800원

959,700원

420,000원

985,170원

2,322,060원

563,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,652 0 10,652

○2013년 대기측정망 유지관리비 반납

47 0 47

○2011년 운행차 배출가스 저감사업(유지관리비

무상점검) 반납 385 0 385

○2012년 운행차 배출가스 저감사업 반납

4,757 0 4,757

○2012년 운행차 배출가스 저감사업(과년도) 반

납 480 0 480

○2012년 운행차 배출가스 저감사업 이자 반납

1,425 0 1,425

○2012년 운행차 배출가스 저감사업(무상점검)

반납 210 0 210

○2012년 음식물쓰레기 종량제 기반구축사업비

반납 2,743 0 2,743

○2012년 음식물쓰레기 종량제 기반구축사업비

이자반납 605 0 605

46,140원

385,000원

4,756,900원

479,850원

1,424,980원

210,000원

2,742,400원

604,810원

- 4 -


